
 

 

UCHWAŁA NR XV/79/15 

RADY GMINY ŁOMŻA 

z dnia 27 listopada 2015 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2015 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r.  

poz. 1515) oraz art. 211 i 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 885 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów własnych o kwotę 328 530,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zwiększyć plan wydatków własnych o kwotę 57 300,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zmniejszyć plan wydatków na zadania własne o kwotę 728 770,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 4. Dokonać zmian w planie wydatków pomiędzy działami, rozdziałami i paragrafami na zadania własne 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 5. Załącznik nr 3 do uchwały nr V/15/15 Rady Gminy Łomża z dnia 30 stycznia 2015 r. otrzymuje 

brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Objaśnienia do zmian w budżecie stanowią załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Załącznik nr 5 do uchwały nr V/15/15 Rady Gminy Łomża z dnia 30 stycznia 2015 r. otrzymuje 

brzmienie jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem – 30 031 408,59 zł, w tym: bieżące – 28 046 371,39 zł, dochody majątkowe  

– 1 985 037,20 zł. 

2. Wydatki ogółem – 29 757 483,51 zł, w tym: bieżące – 25 778 416,87 zł, wydatki majątkowe  

– 3 979 066,64 zł. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.   

Przewodniczący Rady 

Mieczysław Kuzia 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 21 stycznia 2016 r.

Poz. 343



Załącznik nr 1 do uchwały nr XV/79/15 

Rady Gminy Łomża 

z dnia 27 listopada 2015 r. 

Zmiana planu dochodów 

Rodzaj zadania: własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

600   Transport i łączność 269 400,00 0,00 25 000,00 294 400,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 269 400,00 0,00 25 000,00 294 400,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 263 000,00 0,00 25 000,00 288 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
9 910 850,00 0,00 303 530,00 10 214 380,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
1 940 650,00 0,00 247 830,00 2 188 480,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 1 886 250,00 0,00 247 830,00 2 134 080,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 
2 343 100,00 0,00 32 000,00 2 375 100,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 343



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

  0310 Podatek od nieruchomości 1 140 000,00 0,00 20 000,00 1 160 000,00 

  0340 Podatek od środków transportowych 208 000,00 0,00 12 000,00 220 000,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 143 000,00 0,00 12 700,00 155 700,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

 na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 90 000,00 0,00 12 700,00 102 700,00 

 75621  
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa 5 470 000,00 0,00 11 000,00 5 481 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 20 000,00 0,00 11 000,00 31 000,00 
Bieżące razem: 23 569 408,35 0,00 328 530,00 23 897 938,35 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
153 940,08 0,00 0,00 153 940,08 

majątkowe 
Majątkowe razem: 1 985 037,20 0,00 0,00 1 985 037,20 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

 na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 642 717,93 0,00 0,00 1 642 717,93 

Rodzaj zadania: zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
Bieżące razem: 4 148 433,04 0,00 0,00 4 148 433,04 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

 na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 29 702 878,59 0,00 328 530,00 30 031 408,59 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

 na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 796 658,01 0,00 0,00 1 796 658,01 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 343



Załącznik nr 2 do uchwały nr XV/79/15 

Rady Gminy Łomża 

z dnia 27 listopada 2015 r. 

Zmiana planu wydatków 

Rodzaj zadania: poroz. z JST 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego. 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 
środków,  

o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 

na programy 
finansowane 

 z udziałem 

środków, 

 o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane  

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem: 
przed zmianą 84 400,00 84 400,00 0,00 0,00 0,00 84 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 84 400,00 84 400,00 0,00 0,00 0,00 84 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: własne 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
Zakup 

 i objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 
dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 
w art. 5 

ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 
o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

10  Rolnictwo i łowiectwo 
przed zmianą 649 535,00 417 600,00 417 600,00 9 000,00 408 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 231 935,00 231 935,00 136 935,00 0,00 
zmniejszenie -82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -82 000,00 -82 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 567 535,00 417 600,00 417 600,00 9 000,00 408 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149 935,00 149 935,00 136 935,00 0,00 

 1010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 

wsi 
przed zmianą 248 435,00 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 231 935,00 231 935,00 136 935,00 0,00 
zmniejszenie -82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -82 000,00 -82 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 166 435,00 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149 935,00 149 935,00 136 935,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
przed zmianą 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -82 000,00 -82 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 

600  Transport i łączność 
przed zmianą 2 202 869,39 599 635,71 599 635,71 5 000,00 594 635,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 603 233,68 1 603 233,68 0,00 0,00 
zmniejszenie -382 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -382 300,00 -382 300,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 820 569,39 599 635,71 599 635,71 5 000,00 594 635,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 220 933,68 1 220 933,68 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 343



 

 60016 Drogi publiczne gminne 
przed zmianą 2 135 249,39 587 515,71 587 515,71 5 000,00 582 515,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 547 733,68 1 547 733,68 0,00 0,00 
zmniejszenie -382 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -382 300,00 -382 300,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 752 949,39 587 515,71 587 515,71 5 000,00 582 515,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 165 433,68 1 165 433,68 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
przed zmianą 1 534 449,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 534 449,68 1 534 449,68 0,00 0,00 
zmniejszenie -382 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -382 300,00 -382 300,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 152 149,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 152 149,68 1 152 149,68 0,00 0,00 

750  Administracja publiczna 
przed zmianą 3 132 177,05 3 102 177,05 2 823 227,05 2 274 792,00 548 435,05 0,00 278 950,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -226 470,00 -210 000,00 -210 000,00 -210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 470,00 -16 470,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 448,00 3 448,00 3 448,00 0,00 3 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 909 155,05 2 895 625,05 2 616 675,05 2 064 792,00 551 883,05 0,00 278 950,00 0,00 0,00 0,00 13 530,00 13 530,00 0,00 0,00 

 75011 Urzędy wojewódzkie 
przed zmianą 273 439,00 273 439,00 272 989,00 243 614,00 29 375,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -57 000,00 -57 000,00 -57 000,00 -57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 216 439,00 216 439,00 215 989,00 186 614,00 29 375,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
przed zmianą 184 810,00 184 810,00 184 810,00 184 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -49 000,00 -49 000,00 -49 000,00 -49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 135 810,00 135 810,00 135 810,00 135 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
przed zmianą 36 322,00 36 322,00 36 322,00 36 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 30 322,00 30 322,00 30 322,00 30 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 
przed zmianą 5 177,00 5 177,00 5 177,00 5 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 177,00 3 177,00 3 177,00 3 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
przed zmianą 2 457 338,05 2 427 338,05 2 408 838,05 1 966 178,00 442 660,05 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -169 470,00 -153 000,00 -153 000,00 -153 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 470,00 -16 470,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 448,00 3 448,00 3 448,00 0,00 3 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 291 316,05 2 277 786,05 2 259 286,05 1 813 178,00 446 108,05 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 13 530,00 13 530,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
przed zmianą 1 509 697,00 1 509 697,00 1 509 697,00 1 509 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -129 000,00 -129 000,00 -129 000,00 -129 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 380 697,00 1 380 697,00 1 380 697,00 1 380 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
przed zmianą 265 871,00 265 871,00 265 871,00 265 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 252 871,00 252 871,00 252 871,00 252 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 
przed zmianą 38 217,00 38 217,00 38 217,00 38 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 27 217,00 27 217,00 27 217,00 27 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 
przed zmianą 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 448,00 3 448,00 3 448,00 0,00 3 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 21 448,00 21 448,00 21 448,00 0,00 21 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 
Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -16 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 470,00 -16 470,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 13 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 530,00 13 530,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 
przed zmianą 13 549 021,87 12 255 278,87 11 450 222,87 9 513 266,00 1 936 956,87 262 301,00 493 555,00 49 200,00 0,00 0,00 1 293 743,00 1 293 743,00 1 150 743,00 0,00 
zmniejszenie -25 450,00 -12 050,00 -8 050,00 -8 050,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 -13 400,00 -13 400,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 604,00 25 604,00 21 604,00 0,00 21 604,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 13 549 175,87 12 268 832,87 11 463 776,87 9 505 216,00 1 958 560,87 262 301,00 493 555,00 49 200,00 0,00 0,00 1 280 343,00 1 280 343,00 1 150 743,00 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe 
przed zmianą 8 617 009,87 7 329 266,87 6 659 148,87 5 937 013,00 722 135,87 210 960,00 409 958,00 49 200,00 0,00 0,00 1 287 743,00 1 287 743,00 1 150 743,00 0,00 
zmniejszenie -20 450,00 -7 050,00 -3 050,00 -3 050,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 -13 400,00 -13 400,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 604,00 25 604,00 21 604,00 0,00 21 604,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 622 163,87 7 347 820,87 6 677 702,87 5 933 963,00 743 739,87 210 960,00 409 958,00 49 200,00 0,00 0,00 1 274 343,00 1 274 343,00 1 150 743,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
przed zmianą 4 549 686,00 4 549 686,00 4 549 686,00 4 549 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 050,00 -3 050,00 -3 050,00 -3 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 546 636,00 4 546 636,00 4 546 636,00 4 546 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4015 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
przed zmianą 13 522,46 13 522,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 522,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 481,16 2 481,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 481,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 16 003,62 16 003,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 003,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 343



 

  4016 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
przed zmianą 4 699,46 4 699,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 699,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 862,20 862,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 862,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 561,66 5 561,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 561,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4115 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
przed zmianą 2 324,51 2 324,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 324,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 426,51 426,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 426,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 751,02 2 751,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 751,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4116 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
przed zmianą 807,83 807,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 807,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 148,21 148,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 956,04 956,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 956,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4125 Składki na Fundusz Pracy 
przed zmianą 182,36 182,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 182,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60,79 60,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 243,15 243,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 243,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4126 Składki na Fundusz Pracy 
przed zmianą 63,38 63,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21,13 21,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 84,51 84,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4175 Wynagrodzenia bezosobowe 
przed zmianą 20 481,96 20 481,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 481,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 968,46 -2 968,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 968,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 17 513,50 17 513,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 513,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4176 Wynagrodzenia bezosobowe 
przed zmianą 7 118,04 7 118,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 118,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 031,54 -1 031,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 031,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 086,50 6 086,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 086,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 
przed zmianą 279 689,00 279 689,00 279 689,00 0,00 279 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 289 689,00 289 689,00 289 689,00 0,00 289 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 
przed zmianą 17 367,77 17 367,77 17 367,77 0,00 17 367,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 604,00 11 604,00 11 604,00 0,00 11 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 28 971,77 28 971,77 28 971,77 0,00 28 971,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
przed zmianą 137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137 000,00 137 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 400,00 -13 400,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 123 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 600,00 123 600,00 0,00 0,00 

 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
przed zmianą 765 329,00 765 329,00 690 533,00 660 978,00 29 555,00 23 861,00 50 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 760 329,00 760 329,00 685 533,00 655 978,00 29 555,00 23 861,00 50 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
przed zmianą 510 038,00 510 038,00 510 038,00 510 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 505 038,00 505 038,00 505 038,00 505 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851  Ochrona zdrowia 
przed zmianą 90 000,00 90 000,00 75 000,00 37 700,00 37 300,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 700,00 12 700,00 12 700,00 0,00 12 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 102 700,00 102 700,00 87 700,00 37 700,00 50 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
przed zmianą 90 000,00 90 000,00 75 000,00 37 700,00 37 300,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 700,00 12 700,00 12 700,00 0,00 12 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 102 700,00 102 700,00 87 700,00 37 700,00 50 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
przed zmianą 5 800,00 5 800,00 5 800,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 700,00 4 700,00 4 700,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 
przed zmianą 30 500,00 30 500,00 30 500,00 0,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 38 500,00 38 500,00 38 500,00 0,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 
przed zmianą 512 962,00 512 962,00 222 950,00 212 120,00 10 830,00 0,00 290 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 050,00 8 050,00 8 050,00 8 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 521 012,00 521 012,00 231 000,00 220 170,00 10 830,00 0,00 290 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 343



 

 85401 Świetlice szkolne 
przed zmianą 243 965,00 243 965,00 222 950,00 212 120,00 10 830,00 0,00 21 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 050,00 8 050,00 8 050,00 8 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 252 015,00 252 015,00 231 000,00 220 170,00 10 830,00 0,00 21 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
przed zmianą 160 765,00 160 765,00 160 765,00 160 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 500,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 168 265,00 168 265,00 168 265,00 168 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
przed zmianą 33 515,00 33 515,00 33 515,00 33 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 480,00 480,00 480,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 33 995,00 33 995,00 33 995,00 33 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 
przed zmianą 4 765,00 4 765,00 4 765,00 4 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 70,00 70,00 70,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 835,00 4 835,00 4 835,00 4 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900  
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
przed zmianą 2 143 157,25 1 554 005,00 1 447 755,00 131 854,00 1 315 901,00 106 000,00 250,00 0,00 0,00 0,00 589 152,25 589 152,25 293 460,00 0,00 
zmniejszenie -10 981,00 -10 981,00 -10 981,00 0,00 -10 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 162 176,25 1 543 024,00 1 436 774,00 131 854,00 1 304 920,00 106 000,00 250,00 0,00 0,00 0,00 619 152,25 619 152,25 293 460,00 0,00 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 
przed zmianą 531 392,25 462 700,00 462 700,00 0,00 462 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 692,25 68 692,25 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 981,00 -10 981,00 -10 981,00 0,00 -10 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 520 411,25 451 719,00 451 719,00 0,00 451 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 692,25 68 692,25 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 
przed zmianą 342 500,00 342 500,00 342 500,00 0,00 342 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 981,00 -10 981,00 -10 981,00 0,00 -10 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 331 519,00 331 519,00 331 519,00 0,00 331 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095 Pozostała działalność 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
przed zmianą 919 933,62 845 103,41 127 326,09 0,00 127 326,09 717 777,32 0,00 0,00 0,00 0,00 74 830,21 74 830,21 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 948,00 2 948,00 0,00 0,00 
po zmianach 892 881,62 815 103,41 127 326,09 0,00 127 326,09 687 777,32 0,00 0,00 0,00 0,00 77 778,21 77 778,21 0,00 0,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
przed zmianą 202 538,73 192 877,32 8 300,00 0,00 8 300,00 184 577,32 0,00 0,00 0,00 0,00 9 661,41 9 661,41 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 172 538,73 162 877,32 8 300,00 0,00 8 300,00 154 577,32 0,00 0,00 0,00 0,00 9 661,41 9 661,41 0,00 0,00 

  2480 
Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 

przed zmianą 184 577,32 184 577,32 0,00 0,00 0,00 184 577,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 154 577,32 154 577,32 0,00 0,00 0,00 154 577,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92195 Pozostała działalność 
przed zmianą 169 194,89 119 026,09 119 026,09 0,00 119 026,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 168,80 50 168,80 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 948,00 2 948,00 0,00 0,00 
po zmianach 172 142,89 119 026,09 119 026,09 0,00 119 026,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 116,80 53 116,80 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
przed zmianą 50 168,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 168,80 50 168,80 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 948,00 2 948,00 0,00 0,00 
po zmianach 53 116,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 116,80 53 116,80 0,00 0,00 

926  Kultura fizyczna 
przed zmianą 65 217,27 29 650,52 29 650,52 5 000,00 24 650,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 566,75 35 566,75 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 981,00 2 981,00 0,00 0,00 
po zmianach 68 198,27 29 650,52 29 650,52 5 000,00 24 650,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 547,75 38 547,75 0,00 0,00 

 92695 Pozostała działalność 
przed zmianą 65 217,27 29 650,52 29 650,52 5 000,00 24 650,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 566,75 35 566,75 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 981,00 2 981,00 0,00 0,00 
po zmianach 68 198,27 29 650,52 29 650,52 5 000,00 24 650,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 547,75 38 547,75 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
przed zmianą 35 566,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 566,75 35 566,75 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 981,00 2 981,00 0,00 0,00 
po zmianach 38 547,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 547,75 38 547,75 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
przed zmianą 26 196 120,47 21 758 812,83 18 441 650,51 12 798 106,80 5 643 543,71 1 101 078,32 2 032 346,00 58 400,00 0,00 125 338,00 4 437 307,64 4 437 307,64 2 076 750,93 0,00 
zmniejszenie -757 201,00 -263 031,00 -229 031,00 -218 050,00 -10 981,00 -30 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 -494 170,00 -494 170,00 0,00 0,00 
zwiększenie 85 731,00 49 802,00 45 802,00 8 050,00 37 752,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 35 929,00 35 929,00 0,00 0,00 
po zmianach 25 524 650,47 21 545 583,83 18 258 421,51 12 588 106,80 5 670 314,71 1 071 078,32 2 032 346,00 58 400,00 0,00 125 338,00 3 979 066,64 3 979 066,64 2 076 750,93 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 343



Rodzaj zadania: zlecone 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 
dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowa
ne z 

udziałem 

środków, 

o których 

mowa w 

art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 

na programy 

finansowane 

 z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem: 
przed zmianą 4 148 433,04 4 148 433,04 1 026 944,09 251 469,28 775 474,81 729,95 3 120 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 148 433,04 4 148 433,04 1 026 944,09 251 469,28 775 474,81 729,95 3 120 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 343



Załącznik nr 3 do uchwały nr XV/79/15 

Rady Gminy Łomża 

z dnia 27 listopada 2015 r. 

Wykaz wydatków inwestycyjnych na 2015 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 149 935,00 

 

01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 149 935,00 

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 000,00 

 
Komunalizacja urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych na terenie gminy 

3 000zł 
Opracowanie projektów na modernizację stacji wodociągowych 10 000 zł 

 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 85 275,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 51 660,00 

   Budowa wodociągu rozdzielczego  w miejscowości Stare Kupiski  
600   Transport i łączność 1 165 433,68 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 165 433,68 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 152 149,68 

   

Odszkodowania za działki: ulica         Elektryczna w Podgórzu, ulica Leśna 

i ulica Kolejowa w Wygodzie, droga Milewo-droga powiatowa nr 1938 B, 
ulica Zielona w Jednaczewie, droga Andrzejki-Czaplice. Projekty budowlane 

: ulica Leśna i ulica Ogrodowa w Konarzycach, droga Gać-Pniewo, droga 

dojazdowa we wsi Boguszyce, droga Milewo-Milewo Kolonia, droga gminna 
Stare Modzele-Pniewo (odcinek we wsi Stare Modzele), ulice w Zawadach, 

ulica Leśna w Wygodzie, ulica Działkowa, ulica Dworna i ulica Armii 
Krajowej w Starych Kupiskach, ulica Parkowa w Starej Łomży przy Szosie, 

ulica Jałowcowa w Giełczynie, droga we wsi Mikołajki, droga we wsi 

Grzymały Szczepankowskie, droga Boguszyce-Kisiołki-Andrzejki, projekty 
dróg wewnętrznych w Gaci i między miejscowościami Milewo-Modzele 

Wypuchy. Roboty budowlane: przebudowa ulicy Leśnej oraz ulicy Łąkowej 

w Starych Kupiskach., przebudowa drogi Modzele Skudosze – Modzele 
Wypychy 

1 152 149,68 

 60016 6060 Zakup zagęszczarki 13 284,00 

630   Turystyka 343 734,93 

 63095  Pozostała działalność 343 734,93 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 343 734,93 

   
Budowa tras rowerowych w ramach projektu „Trasy rowerowe w Polsce 

Wschodniej – województwo podlaskie”  

700   Gospodarka mieszkaniowa 54 278,23 

 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 54 278,23 

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 54 278,23 

 
Budowa altany -  Stare Sierzputy -6000zł,+1200 zł, urządzanie placów zabaw 

- St. Łomża p/sz 7459zł, Stare Kupiski 20 000 zł, zakup i montaż wiaty 

 - M.Skudosze 6 000 zł, ogrodz. dz. Stara Łomża n/rz 13 619,23zł 
54 278,23 

720   Informatyka 151 878,00 

 

72095  Pozostała działalność 151 878,00 

 

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 129 096,00 
 Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności § 6067 - 129 096 zł, 129 096,00 

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 22 782,00 
 Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności - środki własne 22 782,00 

750   Administracja publiczna 13 530,00 

 

75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 13 530,00 

 
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 530,00 

 
Rozbudowa systemu monitoringu - telewizji przemysłowej, audyt zewnętrzny 
bezp. oraz sprzęt i oprogramowanie, komputery 13 530,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 28 955,59 

 

75412  Ochotnicze straże pożarne 28 955,59 

 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28 955,59 

 
Budowa garażu OSP Podgórze – 10 000 zł, ułożenie kostki przy bud. OSP 
Stare Modzele - 11 855,59 zł, w Gaci 7100zł 28 955,59 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 343



 
801   Oświata i wychowanie 1 280 343,00 

 

80101  Szkoły podstawowe 1 274 343,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 123 600,00 

  Montaż drzwi w SP Kupiski-6 000 zł, roboty dodatkowe- 45 000 zł 51 000,00 

  
SP Pniewo-studium wykonalności, program funkcjonalno-użytkowy, projekt 

budowlany-48 000zł 48 000,00 

  
SP Kupiski – audyt efektywności ekologicznej i projekt termomodernizacji 

sali gimnastycznej – 24 600 zł 24 600,00 

 

6055 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 853 966,00 

 
termomodernizacja budynków szkół podstawowych w miejscowościach 
Jarnuty, Konarzyce i Kupiski § 6055 - 853 966 zł § 6056 296 777 zł 853 966,00 

6056 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 296 777,00 

 
Termomodernizacja Szkół Podstawowych w miejscowościach Kupiski, 
Jarnuty, Konarzyce 296 777,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 6 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00 

   Zakup zmywarko-wyparzarki do SP Kupiski 6 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 415 152,25 

 90002  Gospodarka odpadami 316 460,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 23 000,00 

   Zakup ładowacza 23 000,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 199 800,00 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 93 660,00 

   Zakup ciągnika z przyczepą do transportu odpadów z terenu Gminy Łomża 93 660,00 

 

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 68 692,25 

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 68 692,25 

 

Budowa oświetlenia ulicznego w Wygodzie - 17 600,31 zł, dokumentacja 

i budowa oświetlenia ulicznego w Janowie - 10 091,94 zł, Stare Modzele 

 i  Stara Łomża p/sz 29 000 zł, dobudowa oświetlenia ulicznego - Stare 
Kupiski ul. Jednaczewska- 12 000 zł 

68 692,25 

 90095  Pozostała działalność 30 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

   Budowa farmy fotowoltaicznej  
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 77 778,21 

 

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 9 661,41 

 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 661,41 

 
Dokończenie budowy altany w Pniewie 2000 zł, budowa altany w Podgórzu-

7 661,41 zł 9 661,41 

92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 15 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 

  Renowacja kapliczki św. Floriana w Konarzycach-FS 15 000,00 

92195  Pozostała działalność 53 116,80 

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 53 116,80 

 

Utwardzenie placów przed budynkami spotkań integracyjnych 

w miejscowościach: Siemień Nadrzeczny - 13 398,77 zł, Mikołajki - 7 705,83 

zł, Milewo - 9 038,66 zł+ 5500 zł, Puchały - 7299,51 zł, ocieplenie budynku 
w Sierzputach Młodych - 7226,03zł+ 2948 zł 

53 116,80 

926   Kultura fizyczna 38 547,75 

 

92695  Pozostała działalność 38 547,75 

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 38 547,75 

 
Opracowanie dokumentacji i częściowa budowa placu zabaw w Giełczynie - 
17 024,03 zł + 2 981,00 zł, urządzenie siłowni w miejscowości Nowe 

Kupiski - 18 542,72 zł/ 
38 547,75 

Razem 3 719 566,64 

Dotacje inwestycyjne 55 500,00 
204 000,00 

Razem 3 979 066,64 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 343



Załącznik nr 4 do uchwały nr XV/79/15 

Rady Gminy Łomża 

z dnia 27 listopada 2015 r. 

 

Objaśnienia do zmian w budżecie 

Objaśnienia do § 1. Zwiększenie planu dochodów na zadania własne – 328 530,00 zł 

Dział 600 rozdział 60016 § 0690 – 25 000,00 zł 

/zajęcie pasa drogowego/ 

Dział 756 rozdział 75615 § 0310 – 247 830,00 zł 

/podatek od nieruchomości od osób prawnych/ 

Dział 756 rozdział 75616 § 0310 – 20 000,00 zł 

/podatek od nieruchomości od osób fizycznych/ 

Dział 756 rozdział 75616 § 0340 – 12 000,00 zł 

/podatek od śr. transportowych od osób fizycznych/ 

Dział 756 rozdział 75618 § 0480 – 12 700,00 zł 

/wpłaty za zezwolenie na sprzedaż alkoholu/ 

Dział 756 rozdział 75621 § 0020 – 11 000,00 zł 

/podatek dochodowy od osób prawnych/. 

Objaśnienia do § 2. Zwiększenie planu wydatków na zadania własne – 57 300,00 zł 

Dział 801 rozdział 80101 § § 4260 – 10 000,00 zł 

/zakup opału i energii SP Wygoda/ 

Dział 801 rozdział 80101 § 6050 – 4 600,00 zł 

/projekt termomodernizacji budynku sali gimnastycznej przy SP Kupiski/ 

Dział 851 rozdział 85154 § 4210 – 4 700,00 zł 

Dział 851 rozdział 85154 § 4300 – 8 000,00 zł 

/przeciwdziałanie alkoholizmowi/ 

Dział 900 rozdział 90095 § 6050 – 30 000,00 zł 

/studium wykonalności i program funkcjonalno-użytkowy farmy fotowoltaicznej/. 

Objaśnienia do § 3. Zmniejszenie planu wydatków na zadania własne –728 770,00 zł 

Dział 010 rozdział 01010 § 6050 – 82 000,00 

/wydatki inwestycyjne dotyczące wodociągów/ 

Dział 600 rozdział 60016 § 6050 – 382 300,00 zł 

/wydatki inwestycyjne na drogi/ 

Dział 750 rozdział 75011 § 4010 – 49 000,00 zł 

Dział 750 rozdział 75011 § 4110 – 6 000,00 zł 

Dział 750 rozdział 75011 § 4120 – 2 000,00 zł 

Dział 750 rozdział 75023 § 4010 – 129 000,00 zł 

Dział 750 rozdział 75023 § 4110 – 13 000,00 zł 

Dział 750 rozdział 75023 § 4120 – 11 000,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 343



/wynagrodzenia i pochodne/ 

Dział 750 rozdział 75023 § 6060 – 16 470,00 zł 

Dział 900 rozdział 90015 § 4260 – 8 000,00 zł 

Dział 921 rozdział 92109 § 2480 – 30 000,00 zł 

/dotacja dla GOK w Pniewie/. 

Objaśnienia do § 4. Dokonać zmian w planie wydatków pomiędzy działami 

Zmniejszenie: 

Dział 801 rozdział 80101 § 4010 – 3 050,00 zł 

Dział 801 rozdział 80101 § 4175 – 2 968,46 zł 

Dział 801 rozdział 80101 § 4176 – 1 031,54 zł 

/termomodernizacja szkół/ 

Dział 801 rozdział 80101 § 6050 – 18 000,00 zł 

/remont przewodu kanalizacyjnego i wentylacyjnego w SP w Kupiskach/ 

Dział 801 rozdział 80103 § 4010 – 5 000,00 zł 

Dział 900 rozdział 90015 § 4260 – 2 981,00 zł 

Zwiększenie: 

Dział 750 rozdział 75023 § 4410 – 3 448,00 zł 

Dział 801 rozdział 80101 § 4015 – 2 481,16 zł 

Dział 801 rozdział 80101 § 4016 – 862,20 zł 

Dział 801 rozdział 80101 § 4115 – 426,51 zł 

Dział 801 rozdział 80101 § 4116 – 148,21 zł 

Dział 801 rozdział 80101 § 4125 – 60,79 zł 

Dział 801 rozdział 80101 § 4126 – 21,13 zł 

/termomodernizacja szkół/ 

Dział 801 rozdział 80101 § 4270 – 11 604,00 zł 

/remont przewodu kanalizacyjnego i wentylacyjnego w SP w Kupiskach/ 

Dział 854 rozdział 85401 § 4010 – 7 500,00 zł 

Dział 854 rozdział 85401 § 4110 – 480,00 zł 

Dział 854 rozdział 85401 § 4120 – 70,00 zł 

Dział 921 rozdział 92195 § 6050 – 2 948,00 zł 

/wykonanie elewacji budynku świetlicy w Sierzputach Młodych/ 

Dział 926 rozdział 92695 § 6050 – 2 981,00 zł 

/zakup i montaż urządzeń na placu zbaw w Giełczynie/. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 343



Załącznik nr 5 do uchwały nr XV/79/15 

Rady Gminy Łomża 

z dnia 27 listopada 2015 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2015 r. 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  1 409 407,92 

1. Wolne środki 950 1 409 407,92 

2. 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym 

952  

Rozchody ogółem:  1 683 333,00 

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 683 333,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 343


		2016-01-21T10:35:15+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




